檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市私立景文高級中學　函

地址：11650臺北市文山區木新里保儀路127

號

承辦人：林易寬

電話：02-29390310分機601

傳真：02-29365935

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年12月18日

發文字號：北市景實字第10300005704號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.景文中學高職部「尋找百萬年薪技職達人」體驗課程暨競賽活動實施計畫。2.

體驗課程暨競賽活動流程表。3.體驗課程暨競賽活動報名表。(00005704A0C_ATT

CH1.doc)

主旨：敬邀　貴校國九學生參加本校高職部舉辦「尋找百萬年薪

技職達人」體驗課程暨競賽活動，請將本文轉交 貴校輔

導室資料組長，敬請 查照。

說明：

一、鑑於近年來技職教育對社會及工商企業界的貢獻，尤其甚

多的臺灣之光皆在技職領域嶄露頭角，因此，貴校國九學

生有必要深入探究其生涯及職能發展的核心動向，為使學

生了解本校高職部各職科學習內容，及對職業類科課程產

生興趣，邀請貴校學生至本校進行體驗課程暨競賽活動，

並發掘具有潛力的學生，有利於學生在未來升學時，能做

出最佳抉擇。

二、內容：請參閱「尋找百萬年薪技職達人」體驗課程暨競賽

活動實施計畫。

三、流程：請參閱附件一。

四、費用：參與課程之授課鐘點及材料費由本校支應。

9

新民國中 1031218

*PFAA10330732900*

82

第2頁，共3頁

裝

訂

線

五、報名：104年02月28日前，請以校為單位將報名表(附件二

)以電子郵件或傳真寄至本校，或至本校網頁作線上報名

，亦可與本校聯絡人聯繫。

六、體驗時間：104年03月14日(六)上午8:20~12:30。

七、聯絡方式：學校代表號02-2939-0310　實習處室傳真02-2

936-5935

(一)工　科主任：蘇金源主任(分機661手機0912-126-532 c

hinyuan@mail.jwsh.tp.edu.tw)

(二)商　科主任：吳嘉軒主任(分機611手機0922-430-637 u

6517161@mail.jwsh.tp.edu.tw)

(三)應英科主任：溫知君主任(分機671手機0939-519-003 j

ennifer0905@mail.jwsh.tp.edu.tw)

(四)設計群主任：吳菁樺主任(分機651手機0922-254-928 h

ua0928@mail.jwsh.tp.edu.tw)

(五)招生組主任：林學敏主任(分機115手機0955-266-256 m

iz3599@hotmail.com)

正本：臺北市立新民國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北

市立麗山國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立

實踐國民中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立士林

國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立螢橋國民

中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立濱江國民中學、臺北市立成德國民中學

、臺北市立誠正國民中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立建成國民中學、臺

北市立信義國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市

立芳和國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立民

權國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立弘道國

民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立忠孝國民中

學、臺北市立福安國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立明湖國民中學、

臺北市立金華國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立木柵國民中學、臺北

市立中山國民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立三民國民中學、臺北市立

龍門國民中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立北安

國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立永吉國民

中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立北政國民中學、臺北市立中崙高級中學

、臺北市立格致國民中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立大同高級中學、臺

9

82

第3頁，共3頁

裝

訂

線

北市立介壽國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市

立塯公國民中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立百

齡高級中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立西松高

級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立興雅國民中

學、臺北市立五常國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立景美國民中學、

臺北市私立方濟高級中學、臺北市私立復興實驗高級中學、臺北市私立華興高級

中學、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立衛理女

子高級中學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺

北市私立延平高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立立人高級中學、

臺北市私立奎山中學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立再興高級中學、

臺北市私立立人國際國民中小學、臺北市私立東山高級中學、國立政治大學附屬

高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學

副本：臺北市私立景文高級中學實習處 2014-12-18
12:02:13